



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00932

UG	380219 - PENIT."JOSE AP. RIBEIRO" DE FRANCO DA ROCHA		
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO		
Data de Emissão	02/10/2024		

CNPJ/CPF/UG	42315269000107		
Credor	MARCIANA PAULINO DE SOUZA		
Endereço	RUA IMPATA, 33 -		
Cidade	SAO PAULO	UF	SP
		CEP	03663-010

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903980	380012	000.000.0312	380303

No Processo	20241020897	Acordo	
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ART75INCII 14133/21
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00207
		Nº OC	

Valor do Empenho R\$	8.300,00 (oito mil e trezentos reais)
----------------------	---------------------------------------

Cronograma	
Mês	Valor
10	8.300,00

Sequência	001	Item	00005882-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	2.300,00	Preço Total	2.300,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, RETIFICA DE C ABECOTE DE CAMINHAO					

Sequência	002	Item	00001881-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	4.000,00	Preço Total	4.000,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, RETIFICA DE M OTOR DE AUTOMOVEL					

Sequência	003	Item	00011619-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	2.000,00	Preço Total	2.000,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, MECANICA DE A UTOMOVEL					

Impresso pelo Siafisico



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	8.300,00
Local de Entrega	RUA MARCUS VINICIUS DONADEL GOES
Data de Entrega	20/10/2024

UBIRATAN DE JESUS CORRÊA LEITE

11365726360

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	SIMONE APARECIDA DE ABREU LIMA - 380219
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00931

UG	380219 - PENIT."JOSE AP. RIBEIRO" DE FRANCO DA ROCHA					
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO					
Data de Emissão	02/10/2024					

CNPJ/CPF/UG	42315269000107					
Credor	MARCIANA PAULINO DE SOUZA					
Endereço	RUA IMPATA, 33 -					
Cidade	SAO PAULO	UF	SP	CEP	03663-010	

Origem Material	1					
-----------------	---	--	--	--	--	--

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903019	380012	000.000.0312	380303

No Processo	20241020897	Acordo				
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ART75INCII 14133/21			
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO			
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00206	Nº OC		

Valor do Empenho R\$	448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais)					
----------------------	---	--	--	--	--	--

Cronograma		
	Mês	Valor
	10	448,00

Sequência	001	Item	00169594-0	Unid. Forn.	00028
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	56,00	Preço Total	448,00

Descrição					
OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOTOR, A DIESEL, SAE 15W40, CLASSIFICACAO API-CH-4, MULTIVISCOSO, ATENDE A RECOMENDACAO MBB 228.3, ACEA B3, E3, VOLVO V DS-2, ALLISON C-4, OLEO LUBRIFICANTE COM REGISTRO E EMPRESA AUTORIZADA PELA A NP PARA EXERCICIO DA ATIVIDADE					

Impresso pelo Siafisico



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	448,00
Local de Entrega	RUA MARCUS VINCIUS DONADEL GOES
Data de Entrega	20/10/2024

UBIRATAN DE JESUS CORRÊA LEITE
11365726860

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	SIMONE APARECIDA DE ABREU LIMA - 380219
--------------------------	---



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00930

UG	380219 - PENIT."JOSE AP. RIBEIRO" DE FRANCO DA ROCHA						
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO						
Data de Emissão	02/10/2024						

CNPJ/CPF/UG	42315269000107						
Credor	MARCIANA PAULINO DE SOUZA						
Endereço	RUA IMPATA, 33 -						
Cidade	SAO PAULO	UF	SP	CEP	03663-010		

Origem Material	1						
-----------------	---	--	--	--	--	--	--

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903050	380012	000.000.0312	380303

No Processo	20241020897		Acordo				
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL		Ref Dispensa	ART75INCII 14133/24			
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.		Modalidade	1 - ORDINARIO			
Empenho Orig.			Nº Contrato	2024CT00205	Nº OC		

Valor do Empenho R\$	4.362,00 (quatro mil e trezentos e sessenta e dois reais)						
----------------------	---	--	--	--	--	--	--

Cronograma		
	Mês	Valor
	10	4.362,00

Sequência	001	Item	00461157-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	1.300,00	Preço Total	1.300,00
Descrição					
JUNTA DO CABECOTE DO MOTOR AUTOMOTIVO, PARA VEICULO DA MARCA CITROEN, MODELO JUMPER F35LH-23S, ANO 12/13, CODIGO DA MONTADORA 0209HQ, PECA ORIGINAL FABRIC ANTE					

Sequência	002	Item	00419778-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	160,00	Preço Total	160,00
Descrição					
FILTRO DE OLEO AUTOMOTIVO, CITROEN, JUMPER, 12/13, 1109CF,PECA GENUINA					

Sequência	003	Item	00439436-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	560,00	Preço Total	560,00
Descrição					
RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR AUTOMOTIVO, FIAT, DUCATO, 09/14, 1348734080, PECA GENUINA					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00444591-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	860,00	Preço Total	860,00
Descrição					
RADIADOR DE OLEO AUTOMOTIVO, FIAT, DUCATO, 07/15, 1340934080, PECA GENUINA					

Sequência	005	Item	00462361-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	210,00	Preço Total	210,00
Descrição					
VALVULA TERMOSTATICA TEMPERATURA DO MOTOR A DIESEL, PARA VEICULOS DA MARCA CI TROEN, MODELO JUMPER F35LH 23S, ANO 12/13, CODIGO DA MONTADORA 1336CF, PECA F ABRICANTE ORIGINAL					

Sequência	006	Item	00600153-0	Unid. Forn.	01722
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	80,00	Preço Total	160,00
Descrição					
AGUA DESMINERALIZADA, AGUA PURIFICADA QUIMICAMENTE PURA E ISENTA DE SAISSOLUV EIS					

Sequência	007	Item	00451706-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	950,00	Preço Total	950,00
Descrição					
CORREIA DENTADA AUTOMOTIVO, PARA VEICULO DA MARCA CITROEN, MODELO JUMPER 2.8, ANO 12/13, CODIGO 154SHDS300H, PECA FABRICANTE ORIGINAL					

Sequência	008	Item	00585890-9	Unid. Forn.	00028
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	54,00	Preço Total	162,00
Descrição					
ADITIVO PARA ARREFECIMENTO, CONCENTRADO A BASE DE MONOETILENOGLICOL PARA BAIXAR PONTO DE CONGELAMENTO, ELEVAR O PONTO DE EBULICAO DA AGUA, ANTIFERRUGEM, ANTI ESPUMA, CONCENTRACAO 50% PRODUTO E 50% AGUA.					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	4.362,00
Local de Entrega	RUA MARCUS VINCIUS DONADEL GOES
Data de Entrega	20/10/2024

UBIRATAN DE JESUS CORRÊA LEITE
11365726860
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	SIMONE APARECIDA DE ABREU LIMA - 380219
--------------------------	---

